जल संसाधन विभाग, झारखण्ड, राँची | 

रांची, दिनांक....22/7/8 
विषय :- वित्तीय वर्ष 209--20 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत विधि पोर्टल से संबंधित कार्य हेतु एक अदद 248 

छा97 0०४०४ ४प४-7४४पाह $र््षी के दिनांक 04.04.2049 से 3.07.2049 तक का पारिश्रमिक भुगतान हेतु 
रू, 0.75520 लाख (पचहत्तर हजार पाँच सौ बीस मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-84 / 48--49, दिनांक 49.03.2049 (0॥॥6 &७-2455/25.03.9) 

महाशय, 

/2 

पत्र संख्या : 7विन्‍शा«/ मु. राँची -05--4,//2049. /० (ड 
झारखण्ड सरकार 

जल संसाधन विभाग